GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 127/2021                                                    São Luís, abril de 2021.

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de atualização da

composição do Comitê Gestor de Segurança da Informação e Comunicação

(CGSIC) no âmbito do TRT da 16a Região,

 R E S O L V E

 Art. 1º Alterar a composição do Comitê Gestor de Segurança

da Informação e Comunicação (CGSIC), instituído neste Regional pela Portaria GP

nº 242/2017, modificada pela Portaria GP nº 814/2018, que passará a ser composto

pelos seguintes membros:

 - JOSÉ EVANDRO DE SOUZA, Desembargador Presidente;

 - MÁRIO LÚCIO BATIGNIANI, Juiz Auxiliar da Presidência;

 - GUILHERME JOSÉ BARROS DA SILVA, Juiz do Trabalho

Substituto, lotado na 4a Vara do Trabalho de São Luís;

 - WANDA CRISTINA COSTA PORTO, Secretária-Geral da

Presidência;

 - MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO, Diretor-Geral;

 - RAFAEL ROBINSON DE SOUSA NETO, Coordenador de
Tecnologia da Informação e Comunicações;

 - JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO, Chefe do

Apoio de Segurança da Informação;

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 - MÁRCIO ALBERTO LOPES MUNIZ, Chefe do Setor de

Segurança e Inteligência Institucional (SSII).

 Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º Esta Portaria produzirá efeitos a contar da data da

publicação.

 Dê-se ciência.

 Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

  JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

acsm

		2021-04-28T16:20:12-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326